1° desta Lei, tem as seguintes 
delimitações ac Nascente, medindo 34m trinta e quatro metros, ao Poente, 34m 
trinta e quatro metros, ao Norte, 70m, 20 setenta metros e vinte centímetros de 
cumprimento e ao Sul 70m, 20 setenta metros e vinte centímetros, totalizando 
uma área de 2.386,80rn2, DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E SEIS 
METROS E OITENTA CENTIMETROS QUADRADOS, de propriedade do Sr. 

Milton Pereira de Souza e Minervina Ferreira de Souza, de 

coiiíormidade com o croqui apresentado na Planta, em anexo. 
1. 

Art. 3(• - Dito terieno, foi avaliado em 25.061,40 VINTE E CINCO 
MIL SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS. conforme Laudo 
de AValiação anexo, feito pela Comissão Permanente, da Secretaria de Obras do 
Município. 

Art. 40 - As despesas decorrentes para Aquisição do. ,Terreno acima 
O referido, correm por conta de dotação, consignada no Orçamento vigente, a